Département de la Nature et des Foréts

RW/E08/2022/3218/7361/123

Lot 123
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environnement

Cubage par hauteur totale (moyenne par catégorie). Natura 2000 - sans objet. Point GPS pour acces (cf. repére sur

carte) (WGS84) : Long. 4° 49' 50,754" E ; Lat. 50° 09' 50,111" N

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

150

152,998

0,000

152,998

1020

98,133

0,298

PIERRET StA©phane, 0477/781 530
Triage De Mesnil
Hastiere Cne
DERRIERE L'ECOLE

Vente de la Direction de Dinant
Jeudi 22 septembre 2022 a 13:30
Ciergnon (Buvette du terrain de football)

2%

Oui

m3

m3

m3

dms3

cm

ha


tel:0477/781 530
https://wallowood.be/ventes/2022/09/7361
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=ciergnon-buvette-du-terrain-de-football

Douglas Douglas Douglas Feuillus Divers

Définitive Définitive Définitive Définitive
Bordure Normal Sec Normal

Normal Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,053
45 - 1 - 2
55 2 6 - 3
0,528 1,749 0,768
65 2 14 - 1
0,710 4,970 0,256
75 1 10 2 -
85 3 16 - -
95 - - - 1
2,385 15,072 1,008 0,592
95 3 15 4 -
105 5 9 2 -
115 3 13 1 -
11,707 38,603 6,765
125 6 2 - -
135 4 1 1 ;
145 2 1 ; ]
21,738 7,330 1,954
155 5 1 - -
165 3 - ; ]
20,532 2,466
185 2 - - -
195 2 - ; ;
13,722

43 71,322 89 70,280 10 9,727 | 8 1,669

Houppiers/Taillis - - - i,



